
 
 

 

 

 
  

  

  

                      № 67 п 

 

Об итогах  муниципального конкурса педагогических работников 

муниципальных образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего и дополнительного образования,  

«Современные образовательные технологии» 

 
 

В сентябре 2014г. согласно приказу Управления образования от 

19.08.2014г. №289 ахд проведен муниципальный конкурс  педагогических 

работников муниципальных образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего и дополнительного образования, «Современные 

образовательные технологии».  

На основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список педагогических работников - победителей 

конкурсного отбора 

№ п/п ФИО ОУ должность 

лучших учителей образовательных организаций всех типов и видов: 

1 Комарова Наталья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№38 

учитель математики  

2 Щербакова Юлия 

Равилевна 

МБОУ СОШ 

№24 

учитель начальных 

классов  

3 Бекмансурова Мария 

Владимировна 

МБОУ СОШ 

№21 

учитель химии  

лучших педагогов дополнительного образования детей: 

4 Ломовцева Валентина 

Владимировна 

МБОУ СОШ 

№32 

педагог 

дополнительного 

образования 

лучших воспитателей дошкольных образовательных учреждений: 

5 
Рыболовлева Ульяна 

Игоревна 

МБДОУ ЦРР 

Д/С №54 

«Звездочка»  

педагог-психолог 

6 Черепанова Нина 

Николаевна 

МБДОУ ЦРР 

ДС №15 

воспитатель 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 
19 сентября 2014   



«Семицветик»  

7 
Рябухина Олеся 

Александровна 

МБДОУ ЦРР 

ДС №58 

«Жемчужинка»  

воспитатель 

8 Шахматова Т.атьяна 

Александровна 

МБДОУ ДС 

№8 «Колосок» 

воспитатель 

 

2. Поощрить вышеназванных педагогических работников  денежным 

вознаграждением каждому  в размере 22 655 рублей (с учетом НДФЛиЕСН) за 

счет средств муниципальной программы «Развитие образования в Озерском 

городском округе на 2014-2018 годы» (р.IV,п.19), утвержденной  

постановлением    главы   Озерского городского округа от 15.10.2013 №3193 (с 

изменениями от  21.04.2014 г.  №1168). 

3. Контроль исполнения возложить на Сергееву Ю.В., заместителя 

начальника Управления. 

 

 

 

И.о. начальника  Управления                                                           Л.В. Горбунова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


